
Zarządzenie Nr 167/2024 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 14 września 2024 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2024 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o  

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 

i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024 zgodnie z Zał. Nr 1. 

 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Planowane dochody ogółem 63 827 276,99 zł 

Planowane dochody bieżące 39 272 451,52 zł 

Planowane dochody majątkowe 24 554 825,47 zł 

Planowane wydatki ogółem 70 515 246,74 zł 

Planowane wydatki bieżące 37 178 076,61 zł 

Planowane wydatki majątkowe 33 337 170,13 zł 

Planowany deficyt -6 687 969,75 zł 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Zarządzenia Nr 167/2024 z dnia 14 września 2024 roku Burmistrza Mieroszowa               

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

 

 

 

W związku z Zarządzeniem Nr 166/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia                             

14 września 2024 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie 

Gminy Mieroszów dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na realizacje zadań 

własnych w zakresie zarządzania kryzysowego w wysokości 90.000,00 zł.     

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr  1 do Zarządzenia. 



Załącznik Nr 1

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 592 659,94 90 000,00 682 659,94

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 90 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 168 500,00 -90 000,00 78 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 168 500,00 -90 000,00 78 500,00

4810 Rezerwy 168 500,00 -90 000,00 78 500,00

Razem: 70 515 246,74 0,00 70 515 246,74

BeSTia Strona 1 z 1


